

MediPure Scandinavia A/S

Strandvænget 5 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 13 27 51 49

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022

Dirigent:

.....
Ole Munch

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MediPure Scandinavia A/S
Adresse, postnr., by	Strandvænget 5 B, 8240 Risskov
CVR-nr.	13 27 51 49
Stiftet	1. juni 1989
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Telefon	86 17 05 17
Bestyrelse	Ole Munch, formand Susanne Munch Thomas Munch
Direktion	Susanne Munch
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel inden for sundhedssektoren og salg af konsulentytelser samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 46.763 kr. mod et overskud på 172.383 kr. 2020/21, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 799.028 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, hverken som følge af COVID-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	72.916	225.056
2	Personaleomkostninger	-46.449	-46.449
	Resultat før finansielle poster	26.467	178.607
3	Finansielle indtægter	25.145	0
4	Finansielle omkostninger	-4.849	-6.224
	Årets resultat	46.763	172.383
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	46.763	172.383
		46.763	172.383

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	0	125.370
		<u>0</u>	<u>125.370</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.855	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.054	0
	Andre tilgodehavender	3.906	3.851
		<u>572.815</u>	<u>3.851</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.963</u>	<u>644.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>808.778</u>	<u>774.105</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>808.778</u></u>	<u><u>774.105</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	299.028	252.265
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>799.028</u>	<u>752.265</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.091
	Anden gæld	9.750	9.749
		<u>9.750</u>	<u>21.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.750</u>	<u>21.840</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>808.778</u></u>	<u><u>774.105</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	79.882	600.000	1.179.882
Overført via resultatdisponering	0	172.383	0	172.383
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	252.265	0	752.265
Overført via resultatdisponering	0	46.763	0	46.763
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	299.028	0	799.028

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MediPure Scandinavia A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til lokaler, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter pensioner til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2 Personaleomkostninger		
Pensioner	46.449	46.449
	<u>46.449</u>	<u>46.449</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.145	0
	<u>25.145</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	465
Valutakursreguleringer	1.526	0
Andre finansielle omkostninger	3.323	5.759
	<u>4.849</u>	<u>6.224</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden MediPure Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med MediPure Invest A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Munch

Bestyrelse

På vegne af: MediPure Scandinavia AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-189838921314

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-11-15 17:26:45 UTC



Ole Munch

Dirigent

På vegne af: MediPure Scandinavia AS

Serienummer: 65775bbe-8018-425c-bec1-d1553adf5341

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-15 18:25:28 UTC



Ole Munch

Bestyrelse

På vegne af: MediPure Scandinavia AS

Serienummer: 65775bbe-8018-425c-bec1-d1553adf5341

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-15 18:25:28 UTC



Susanne Munch

Direktion

På vegne af: MediPure Scandinavia AS

Serienummer: 458391bb-3def-4028-ae7b-b2f1d8338f01

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-15 18:31:14 UTC



Susanne Munch

Bestyrelse

På vegne af: MediPure Scandinavia AS

Serienummer: 458391bb-3def-4028-ae7b-b2f1d8338f01

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-15 18:31:14 UTC



Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-15 19:31:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: U0MKA-Y2L40-SE1UE-BIZ7P-PEP0K-BE8VC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>